quà cho 129.390 người với tổng kinh phí 41,613 tỷ đồng (trong đó, ngân sách Trung ương 10,974 tỷ

đồng, ngân sách thành phố 26,978 tỷ đồng, ngân sách quận - huyện 3,661 tỷ đồng). Xây dựng 79 nhà

tình nghĩa với số tiền 5,75 tỷ đồng; chống dột 123 căn nhà với kinh phí 1,5 tỷ đồng.

Tổ chức chăm lo Tết Tân Mão 2011 cho 242.657 người diện chính sách với số tiền 122,053

tỷ đồng (trong đó ngân sách Trung ương 10,372 tỷ đồng, ngân sách thành phố 94,954 tỷ đồng, ngân

sách các quận - huyện 11,748 tỷ đồng, ngân sách phường - xã 1,358 tỷ đồng và các nguồn vận động

đóng góp của các tổ chức đoàn thể, công ty, xí nghiệp và cá nhân ủng hộ 3,621 tỷ đồng).